2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ________ № ____

г. Устюжна

О      прогнозе          социально-

экономического          развития

Устюженского муниципального

района на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов
         В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Устюженском муниципальном районе, утверждённым решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 29.05.2014 № 241(с последующими изменениями), Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Устюженского муниципального района,  утверждённым постановлением администрации района от 30.07.2019 № 570, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Устюженского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава администрации Устюженского

муниципального района

            Е.А.Капралов
PAGE